
Deklaracja dostępności 

Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do strony internetowej  

www.suchedniow.pl   

 Data publikacji strony internetowej: 2015-04-14 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-06 

www.suchedniow.bip.doc.pl/ 

 Data publikacji strony internetowej: 2003-07-09 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-07-03 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strony internetowe są częściowo zgodne z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 
niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

 Zamieszczone na stronie informacje w postaci artykułów lub załączników nie są 
dostępne cyfrowo w całości, zostały opublikowane przed obowiązywaniem 
stosownych przepisów. 

 Mogą zdarzyć się sytuacje (pomimo starań redaktora), że pewne dokumenty 
opublikowane na stronie mogą być niedostępne do pobrania lub w formatach 
niezgodnych ze standardem WCAG 2.2 w przypadku jeśli są pozyskane z innych 
instytucji. 

 Niektóre materiały graficzne (zdjęcia) nie mają w pełni dokładnych opisów. 

 Niektóre materiały tekstowe nie mają prawidłowej hierarchii nagłówków. 

Ułatwienia na stronie 

Strony internetowe Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie posiada ułatwienia dla osób z 
niepełnosprawnościami: 

 podwyższony kontrast; 

 możliwość powiększenia wielkości liter na stronie; 

 elementy aktywne w serwisie są dostępne za pomocą klawiatury; 



 na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 
przeglądarki; 

 mapa strony 

Data sporządzenia deklaracji 

 Deklarację sporządzono dnia: 2025-03-17   

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Jeżeli potrzebują Państwo informacji w innej formie niż prezentowana na stronie 
internetowej. Prosimy o kontakt.  

W przypadku problemów z dostępnością prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest 
Dariusz Miernik, adres poczty elektronicznej sekretariat@suchedniow.pl.  Kontaktować 
można się także dzwoniąc na numer telefonu 41 25 43 250. Tą samą drogą można składać 
wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia 
dostępności. 

W zgłoszeniu należy podać: 

 adres strony internetowej, na której jest niedostępna dla Państwa treść 

 imię i nazwisko 

 dane kontaktowe ( np. numer telefonu, email) 

 informację, jak sposób przekazania informacji jest dla Państwa najwygodniejszy ( np. 
druk powiększony, informacja dźwiękowa) 

 

Procedura wnioskowo-skargowa 

Uprzejmie informujemy, że na Państwa zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie 
później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania. Jeżeli nie będziemy w stanie odpowiedzieć na 
zgłoszenie w terminie, poinformujemy o tym i podamy nowy termin.  

Zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu 
publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji 
mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na 
warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy, wnoszący żądanie możne złożyć 
skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

 



Dostępność architektoniczna 

Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie mieści się w budynku, który jest dostosowany do 
obsługi osób mających trudności w poruszaniu się.  

Wejście do budynku nie ma progu, a szerokość drzwi umożliwia wjazd wózkiem dla 
niepełnosprawnych. 

Dla osób na wózkach dostępne są wszystkie korytarze i pomieszczenia.  

W budynku jest winda.  

Toaleta dla osób poruszających się na wózkach znajduje się na parterze. 

Do wszystkich pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

Wejścia nie są zabezpieczone bramkami. 

Na terenie budynku znajduje się pętla indukcyjna. 

Istnieje możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego po wcześniejszym zgłoszeniu.  

Na terenie budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a. 

Przy budynku Urzędu Miasta i Gminy wydzielone zostały dwa miejsca parkingowe dla osób z 
niepełnosprawnościami.  

 

  

 


